VARMONSTRINGEN 2012, MISSIV
Deltagande foreningar Starter

Héarnosands PSK 7
Kramfors PSK 12
Nitra SKG 15
Solleftea PSK 7
Sundsvalls PK 36
Sundsvalls SSK 25
Ange PK 27
Ornskéldsviks PK 10
Summa 139
Klass Var A VarB VgrC
3 9 6 10
2 18 17 21
1 6 4 21
D3 1
D2 3
D1 1
VY 9
VA 10
J 3
33 27 79 139

Vandringspriser
A (4) Int.
2001 Kramfors PSK 1
2002 Sundsvalls PK 1
2003 Utdelas ej
2004 Kramfors PSK 2
2005 Utdelas ej
2006 Ornskoldsviks PK
2007 Sundsvalls SSK
2008 Sundsvalls SSK
2009 Kramfors PSK
2010 Ornskoldsviks PK
2011 Sundsvalls SSK
2012 Sundsvalls SSK
B (4)
2011 Sundsvalls SSK
2012 Sundsvalls SSK 2
CcC@
2012 Ornskoldsviks PK 1
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Priset erovrat
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Prisutdelning sker i samband med &rsmdtet i mars 2013.
Samtliga klassegrare erhéller tennbégare, lagsegrare far inteckning i vandringspris

Lenwnawt Lahty



Varmonstringen 2012 Vgr A
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Johan Nyborg
Henrik Lundgren
Jon Westberg
Peter Sundberg
Hakan Strand
Robert Gronli

Mikael Berg
Tommy Lundvall
Goran Svensson
Jonny Palsson
Joakim Wiklund
Anders Lind
Torbjérn Johnsson
Linda Andersson
Mikael Irmalm
Elgard Gunnarsson
Martin Flod

Curt Back

Orjan Eriksson
Robert Johansson
Roland Drewitz
Marcus Orjala
Roland Drewitz
Andreas Bergman

Johnny Schodin
Orjan Jansson
Gunnar Andersson
Lennart Selander
Niklas Johansson
Per Nyman

Patrik Hornell

Dan Lindblom
Jonny Skogh

Sundsvalls PK
Sundsvalls SSK
Solleftea PSK
Ange Pk

Ange Pk

Ange Pk

Solleftea PSK
Natra SKG
Sundsvalls PK
Ange Pk
Sundsvalls PK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Ange Pk
Sundsvalls PK
Sundsvalls SSK
Natra SKG
Sundsvalls SSK
Ange Pk
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Ange Pk
Sundsvalls PK
Ange Pk

Sundsvalls SSK
Harnésands PSK
Harndsands PSK
Ornskoldsviks PK
Kramfors PSK
Sundsvalls SSK
Ornskoldsviks PK
Sundsvalls SSK
Ornskoldsviks PK
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262
259
255
252
248
246
244
235
234
232
227
221
219
217
204
202
176
161

273
272
270
270
270
266
262
234
253
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Varmonstringen 2012 Vgr B

Johan Nyborg
Henrik Bodin

Peter Sundberg
Richard Johansson

Stig Stromberg
Jonny Palsson
Mikael Berg
Magnus Lidstrém
Mats Myrenberg
Orjan Eriksson
Andreas Bergman
Elgard Gunnarsson
Mikael Irmalm
Ann Nygard
Lennart Holmberg
Ronny Jonsson
Erik Dufvenberg
Roland Drewitz
Linda Andersson
Leif Larsson
Christer Backlund

Lennart Selander
Ake Kijellstrom
Patrik Hornell
Jorgen Olsson
Dan Lindblom
Orjan Jansson

Sundsvalls PK
Natra SKG
Ange Pk
Sundsvalls PK

Sundsvalls SSK
Ange Pk
Solleftea PSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Ange Pk

Ange Pk
Sundsvalls SSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Natra SKG
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Ange Pk

Ange Pk
Sundsvalls PK

Ornskoldsviks PK
Sundsvalls SSK
Ornskoldsviks PK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Harndsands PSK
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Klass Resultat Stm
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261
206
196
173

274
268
263
261
256
254
249
244
241
233
230
230
221
205
200
158
139

278
275
275
265
264
263
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Varmonstringen 2012 Vgr C

Namn

Henrik Lundgren
Johan Nyborg
Lars Lindholm
Peter Sundberg
Robert Gronli
Stefan Bertilsson
Daniel Qvarnstréom
Johnny Eliasson
Rickard Eliasson
Per-Olov Ostman
Glenn Lindh
John Hallin
Daniel Vesterlund
Magnus Karlsson
Thomas Dolve
Jonas Lindgren
Jonas Edin
Robert Hjort

Leif Odmark
Jonas Berglund
Joakim Lindgren

Jan Ohman
Magnus Lidstrém
Bo Stenstréom
Anders Lind
Fredrik Zetterberg
Bo Andersson
Jonny Palsson
Jan Eriksson
Torbjérn Johnsson
Orjan Eriksson
Stefan Persson
Joakim Wiklund
Mikael Irmalm
Andreas Bergman
Marcus Orjala
Daniel Yring
Gunnar Tornkvist
Morgan Jonsson
Tommy Lundvall
Leif Larsson

Jan Andersson

Benny Andersson
Lennart Selander
Patrik Hornell
Patrik Eriksson
Peter Bladh

Jonny Skogh
Patrik Neuendorf
Peter Klasson
Orjan Jansson
Jorgen Olsson

Forening
Sundsvalls SSK
Sundsvalls PK
Ornskoldsviks PK
Ange Pk

Ange Pk
Sundsvalls PK
Natra SKG
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Natra SKG
Ange Pk

Natra SKG
Sundsvalls PK
Ange Pk

Natra SKG
Kramfors PSK
Kramfors PSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls SSK
Kramfors PSK

Kramfors PSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Ange Pk
Solleftea PSK
Sundsvalls SSK
Ange Pk
Kramfors PSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Ange Pk

Ange Pk

Ange Pk

Natra SKG
Natra SKG
Natra SKG
Ange Pk
Sundsvalls PK

Harnosands PSK
Ornskoldsviks PK
Ornskoldsviks PK
Kramfors PSK
Kramfors PSK
Ornskoldsviks PK
Kramfors PSK
Ornskoldsviks PK
Harndsands PSK
Sundsvalls SSK
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Resultat

268
265
263
260
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250
246
236
236
229
225
219
217
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212
210
199
188
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Nina Seligren

Ulla Nylander
Ina Johnson
Linda Andersson
Ann Nygard

Jon Westberg
Anders Palsson
Felix Eriksson

Hans Jonsson
UIf Strindlund
Goran Svensson
Jan Qvarnstrom
Roland Drewitz

Sven-Allan Jonsson

Peter Lundkvist
Martin Nygard
Christer Backlund

Leif Skold

Gunnar Andersson
Ake Kjellstrém
Elgard Gunnarsson
Goéran Lindskog
Dan Lindblom

Stig Stromberg
Curt Back

Lennart Holmberg
Erik Dufvenberg

Natra SKG

Solleftea PSK
Kramfors PSK
Ange Pk

Sundsvalls PK

Solleftea PSK
Ange Pk
Ange Pk

Kramfors PSK
Kramfors PSK
Sundsvalls PK
Natra SKG
Sundsvalls PK
Natra SKG
Natra SKG
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Solleftea PSK
Harndsands PSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Harndsands PSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
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D1

D2
D3
D2
D2
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VetY
VetY
VetY
VetY
VetY
VetY
VetY
VetY
VetY

VetA
VetA
VetA
VetA
VetA
VetA
VetA
VetA
VetA
VetA

245

273
270
258
245

277
207
171

279
277
262
257
251
248
243
235
221

277
275
268
266
264
264
257
255
232
217
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Varmonstringen 2012, Lag Vgr A, B, C

1

Lag Vgr A
Johnny Schddin
Per Nyman
Henrik Lundgren

Lennart Selander
Patrik Hornell
Jonny Skogh

Johan Nyborg
Goran Svensson
Joakim Wiklund

Anders Lind
Torbjérn Johnsson
Dan Lindblom

Jonny Palsson
Linda Andersson
Orjan Eriksson

Mikael Irmalm
Robert Johansson
Roland Drewitz

Peter Sundberg
Marcus Orjala
Hakan Strand

Lag Vgr B

Ake Kjellstrém
Stig Stromberg
Jérgen Olsson

Johan Nyborg
Magnus Lidstrém
Mats Myrenberg

Jonny Palsson
Orjan Eriksson
Andreas Bergman

Mikael Irmalm
Ann Nygard
Lennart Holmberg

Erik Dufvenberg
Roland Drewitz
Richard Johansson

Linda Andersson
Peter Sundberg
Leif Larsson

Lag Vgr C

Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK

Ornskoldsviks PK
Ornskoldsviks PK
Ornskoldsviks PK

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK

Ange Pk
Ange Pk
Ange Pk

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Ange Pk
Ange Pk
Ange Pk

Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Ange Pk
Ange Pk
Ange Pk

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Ange Pk
Ange Pk
Ange Pk
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273
266
248

270
262
253

269
255
248

246
244
234

252
235
219

234
217
204

212
202
195

275
274
265

261
261
256

268
254
249

241
233
230

221
205
173

200
196
158

787

785

772

724

706

655

609

814

778

771

704

599

554
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Patrik Hornell
Lennart Selander
Jonny Skogh

Patrik Eriksson
Hans Jonsson
UIf Strindlund

Benny Andersson
Gunnar Andersson
Orjan Jansson

Jon Westberg
Leif Skold
Ulla Nylander

Peter Bladh
Patrik Neuendorf
Jan Ohman

Magnus Lidstrém
Bo Stenstrom
Johan Nyborg

Henrik Lundgren
Anders Lind
Ake Kijellstrém

Elgard Gunnarsson
Dan Lindblom
Torbjérn Johnsson

Fredrik Zetterberg
Bo Andersson
Goran Svensson

Jonny Palsson
Orjan Eriksson
Peter Sundberg

Robert Gronli
Andreas Bergman
Linda Andersson

Jorgen Olsson
Stig Stromberg
Curt Back

Joakim Wiklund
Mikael Irmalm
Roland Drewitz

Jan Qvarnstrom
Gunnar Tornkvist
Morgan Jonsson

Ornskoldsviks PK
Ornskoldsviks PK
Ornskoldsviks PK

Kramfors PSK
Kramfors PSK
Kramfors PSK

Harnosands PSK
Harndsands PSK
Harnosands PSK

Solleftea PSK
Solleftea PSK
Solleftea PSK

Kramfors PSK
Kramfors PSK
Kramfors PSK

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK

Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Ange Pk
Ange Pk
Ange Pk

Ange Pk
Ange Pk
Ange Pk

Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Natra SKG
Natra SKG
Natra SKG
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VetY
VetY

VetA

VetA
D2
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D2

VetA
VetA

VetY

VetY

285
285
275

283
279
277

286
275
272

277
277
273

276
275
274

274
274
265

268
268
268

266
264
262

265
264
262

264
262
260

260
259
258

262
257
255

259
259
251

257
252
250

845

839

833

827

825

813

804

792

791

786

77

774

769

759



15

16

17

18

19

20

21

22

23

Marcus Orjala
Daniel Yring
Leif Larsson

Ina Johnson
Stefan Persson
Jonas Lindgren

Sven-Allan Jonsson
Daniel Qvarnstrom
Nina Sellgren

Stefan Bertilsson
Ann Nygard
Jan Andersson

Peter Lundkvist
Tommy Lundvall
Per-Olov Ostman

Martin Nygard
Lennart Holmberg
Christer Backlund

Johnny Eliasson
Rickard Eliasson
Jonas Berglund

Glenn Lindh
Magnus Karlsson
Anders Palsson

Daniel Vesterlund
Erik Dufvenberg
Robert Hjort

Ange Pk
Ange Pk
Ange Pk

Kramfors PSK
Kramfors PSK
Kramfors PSK

Natra SKG
Natra SKG
Natra SKG

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Natra SKG
Natra SKG
Natra SKG

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK

Ange Pk
Ange Pk
Ange Pk

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
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D3

VetY

D1

VetY
VetA
VetY

VetA

255
254
236

270
260
213

248
246
245

250
245
235

243
243
229

235
232
221

236
236
199

225
217
207

217
217
212

745

743

739

730

715

688

671

649

646
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